[bookmark: _GoBack]BM 01.HTQT
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG
ĐƠN VỊ:.........................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
[bookmark: _Hlk514861491]V/v xin hỗ trợ tổ chức ký kết bản ghi nhớ, hội nghị, hội thảo
	Kính gửi:

Tên tôi là:
Đơn vị:
Đăng ký tổ chức hội nghị/hội thảo quốc tế:
Thuộc dự án:
Đơn vị tài trợ (ghi rõ thuộc quốc gia nào):
Cơ quan:
Địa chỉ trụ sở:
Mục đích:
Thời gian tổ chức:
Kinh phí:
Đề nghị Ban Giám hiệu xét duyệt và Phòng HTQT giải quyết các thủ tục liên quan.
	Hiệu trưởng
Ngày  tháng  năm
	Phòng HTQT
Ngày  tháng  năm

	Đơn vị phụ trách
Ngày  tháng  năm

	Người đề nghị
 Ngày   tháng   năm